
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 378 09 de Maio de 2024  PG. 1/1

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 67.662.544/0001-90 
Rua Pe. Cornélio Knumble, 255 – Centro – Emilianópolis/SP – CEP 19350-000 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 

 

O Prefeito do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

R E S O L V E:  

 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº 011/2024 em razão do valor, objetivando 

a contratação de empresa para prestação de serviço de seguras e brigadistas, sendo 10 

seguranças e 02 brigadistas no  show dia 11/05/2024 na praça da matriz, R. Jucá Dias, 443-

539 - Centro, Emilianópolis; e 30 seguranças e 10 brigadistas - cada noite-  para a realização 

dos shows das duplas Pedro Paulo e Alex, Munhoz e Mariano e Jads e Jadson, que ocorrerá 

no recinto de rodeios de 16 a 18 de maio de 2024, conforme segue abaixo:  

 

Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei Federal Nº 14.133/2021 e art. 7º do Decreto Municipal 

nº. 819/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP. 

Contratada: VOP SEGURANÇA LTDA ME. 

CNPJ: CNPJ 32.391.325/0001-39. 

Valor: R$.26.994,00 (vinte e seis mil novecentos e noventa e quatro reais). 

 

  

 Cumpra-se. Formalize-se. Publique-se. 

 

Emilianópolis/SP, 09 de maio de 2024. 

 

 

 

___________________ 

João Batista Amaral 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mlg0UO neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-05-09T16:20:37-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




